SviluppoToscana
Firenze , 15 Gennaio 2014

Oggetto : avviso di selezione pubblica per titoli ed esame per ’assunzione a tempo
determinato di n. 8 unita di personale (livello terzo e quarto del CCNL vigente per la
societa Sviluppo Toscana S.p.A.) da inserire nel segretariato tecnico congiunto del
programma transfrontaliero Italia - Francia Marittimo 2007-2013 - convocazione

commissione esaminatrice.

Con la presente si convoca la commissione composta da :

Membri commissione esaminatrice PO Marittimo
effettivo Laura Canale laura.canale@regione.liguria.it
supplente Marco Rolandi marco.rolandi@regione.liguria.it
effettivo Livia Marinetto livia.marinetto@regione.toscana.it
supplente Francesca Giovani francesca.giovani@regione.toscana.it
effettivo Franco Ventroni fventroni@regione.sardegna.it
supplente Michele De Francesco mdefrancesco@regione.sardegna.it
effettivo Géraldine PULICANI Geraldine.Pulicani@ct-corse.fr
supplente Frédérique DE MORONI Frederique.DeMoroni@ct-corse.fr
effettivo Maria Dina Tozzi mariadina.tozzi@regione.toscana.it
supplente Mara Sori mara.sori@regione.toscana.it
Presidente Pierangelo Tessieri ptessieri@sviluppo.toscana.it
supplente Orazio Figura ofigura@sviluppo.toscana.it
Verbalizzante Francesca Lorenzini florenzini@sviluppo.toscana.it
supplente Carolina Durini cdurini@sviluppo.toscana.it

La valutazione delle candidature iniziera il giorno 21 gennaio 2014 alle ore 12.30

presso la sede di Sviluppo Toscana spa — sede di Firenze - Via Cavour 39-

tel 055/26 57 550 .

Per ogni comunicazione in merito potete utilizzare le seguenti mail :

ptessieri@sviluppo.toscana.it
florenzini@sviluppo.toscana.it
cdurini@sviluppo.toscana.it

Porgo distinti saluti.

L’amministratore Unico
Dott Orazio Figura
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